2
Приложение № 1
к Порядку предоставления субсидий на возмещение затрат, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях

                                                                                       Форма
[bookmark: Par214]
Заявление
на предоставление субсидии на возмещение затрат, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях

	№ п/п
	Наименование сведений
	Данные заявителя[footnoteRef:1]  [1: Все строки должны быть заполнены. В случае отсутствия сведений ставится прочерк.]

	1.
	Полное наименование заявителя

	2.
	ИНН

	3.
	КПП

	4.
	ОГРН

	5.
	ОКПО

	6.
	ОКТМО

	7.
	Место нахождения юридического лица / место жительства индивидуального предпринимателя

	8.
	Фактический адрес юридического лица / место жительства индивидуального предпринимателя

	9.
	Дата государственной регистрации

	10.
	Банковские реквизиты, в т.ч. расчетный счет, кор-  респондентский счет, БИК

	11.
	Номер телефона руководителя

	12.
	Контактный номер телефона представителя

	13.
	E-mail

	14.
	Сумма фактически уплаченных процентов по кредитному договору на день подачи заявки

	15.
	Категория заявителя и обоснование (в соответствии с Порядком предоставления субсидий на возмещение затрат, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях)

Настоящим выражаю свое согласие на обработку государственным казенным учреждением «Центр реализации программ поддержки и развития малого и среднего предпринимательства Республики Татарстан» и Министерством экономики Республики Татарстан моих персональных данных, содержащихся в настоящей заявке и в любых иных документах, представленных мною. Государственное казенное учреждение «Центр реализации программ поддержки и развития малого и среднего предпринимательства Республики Татарстан» и Министерство экономики Республики Татарстан могут систематизировать, накапливать, хранить, уточнять (обновлять, изменять), использовать, распространять (в т.ч. передавать третьим лицам), обезличивать, блокировать и уничтожать персональные данные.
Настоящим гарантирую, что на 17 число месяца, предшествующего месяцу подачи заявки на предоставление субсидии на возмещение затрат, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях, отсутствует действующий договор о предоставлении средств из бюджета Республики Татарстан на те же цели, на которые запрашивается субсидия.
Соответствие требованиям, установленным разделом II Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях, а также достоверность представленных документов в составе заявки подтверждаю.
Настоящим подтверждаю, что договор (контракт) с иностранным лицом на поставку товаров за пределы Российской Федерации действует на дату подачи заявки (в случае, если заявителем являются экспортно-ориентированные субъекты).

Заявитель ______________/_________________________________________________
                                  (подпись)                                        (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))

М.П. (при наличии)

«__» ________ 20__ г.

[bookmark: _GoBack]